
Beirnaert Kobe

Dierickx Ronny

Hautekeete Filip

Debruyne Jens

Flamand Rik

Vanquathem Cedric

Heindryckx Joeri

Kerwyn Jasper

2185

2151

2132

2132

2151

2043

2146

2132

T.C. AQUILA

T.C. DE WAAIBE

CENTER COUR

CENTER COUR

T.C. DE WAAIBE

T.C. BLOEMEND

THILLE T.C. LIC

CENTER COUR

0868180

2195558

0262072

0524067

2177160

2229409

0767860

0730323

5

5

5

5

5

3

10

3

1

3

Hautekier Kurt

Rollier Bryan

De Weerdt Johan

Lagache Carl

Tavernier Broes

D'hooge Thierry

Ryckx Thomas

Declerck Sven

2132

8159

2151

8055

8052

8066

2185

2120

CENTER COUR

T.C. ELEVEN

T.C. DE WAAIBE

T.C. DE PINTE

T.C. NOBEL

T.C. TOBIAS

T.C. AQUILA

SMASH TENNIS

2054505

0777936

0222568

0070538

0858821

2007509

2131674

0291717

10

10

3

3

3

10

3

10

4

2

Beirnaert Kobe

Hautekeete Filip

Tavernier Broes

Heindryckx Joeri

Rollier Bryan

Debruyne Jens

Vanquathem Cedric

Kerwyn Jasper

6/1 - 6/0

6/0 - 7/6 (2)

6/0 - 6/1

6/2 - 6/2

5/7 - 6/2 - 11/9

6/1 - 6/3

Walk-Over (gewettigd)

6/2 - 6/2

Walk-Over (gewettigd)

Walk-Over (gewettigd)

6/0 - 7/6 (5)

6/2 - 6/3

Beirnaert Kobe

Heindryckx Joeri

6/1 - 6/1

6/3 - 6/3

1/
Club : 2132 CENTER COURT RUISELEDE  Wedstrijdleider : 0296467 Pottie Arnout
Tornooi : 202121321 Tennis Tour -  Dubbel - CCR Tennis Trophy van 08/08/2021 tot 22/08/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Beirnaert Kobe

6/4 - 6/4

Winnaar

Taghon Bert

Pius Pascal

Vanhoutte Jens

Delodder Pieter

Lampaert Steven

Vanquathem Yves

Passchyn Andy

Van Daele Jo

8052

2151

2132

2050

2151

2043

8159

2132

T.C. NOBEL

T.C. DE WAAIBE

CENTER COUR

TP RUMBEKE

T.C. DE WAAIBE

T.C. BLOEMEND

T.C. ELEVEN

CENTER COUR

0839712

2076904

0594820

2206804

0516461

2023848

0596183

0728100

10

3

10

3

5

10

3

3

1

3

Lampaert Marniek

Vereecke Johan

Verheye Frank

Van Den Broucke Balder

Van Belleghem Tim

Vrient Jan

Van Den Abeele Tom

Sypre Michiel

2132

8159

2151

2010

8052

8066

2185

2120

CENTER COUR

T.C. ELEVEN

T.C. DE WAAIBE

T.K. DE BLAUW

T.C. NOBEL

T.C. TOBIAS

T.C. AQUILA

SMASH TENNIS

0246276

2050502

0567237

0204495

2122984

0876830

0285715

0263188

5

3

5

5

10

5

10

5

4

2

Taghon Bert

Vanhoutte Jens

Van Belleghem Tim

Passchyn Andy

Vereecke Johan

Delodder Pieter

Vanquathem Yves

Van Daele Jo

Beirnaert Kobe

Vanquathem Cedric

Taghon Bert

Vanquathem Yves

Debruyne Jens

Heindryckx Joeri

Delodder Pieter

Passchyn Andy

Taghon Bert

Passchyn Andy

Taghon Bert

1


